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Beslutsförslag Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Anders Carlsson 
Utvecklingsledare 

Datum 
2022-11-23 

Diarienummer 
DNKS220189 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag - Överenskommelser om regional 
kulturverksamhet 2023-2025 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Kultur och Skola beslutar att:  
uppdra åt förvaltningschef Kultur och skola att teckna föreslagna 
överenskommelser. 

Sammanfattning 

Förvaltningen Kultur och skola har tagit fram förslag på överenskommelser 
för verksamhetsstöd som föreslås fördelas till 14 verksamheter under perioden 
2023-2025. Förslag på överenskommelser presenterades genom ett 
informationsärende på Driftnämndens möte den 24 november. 
 
Förvaltningen har i dialogform berett önskemålen och tagit fram förslag på 
överenskommelser med tillhörande generella villkor för de organisationer som 
räknas upp i avsnittet bakgrund.  
 
Överenskommelserna har tagits fram utifrån de regelverk Driftnämnden 
Kultur och skola fördelar verksamhetsstöd utifrån. Samtliga 
överenskommelser föreslås dock tecknas på tre år för att komma i fas med 
kommande kulturplaneperiod. 
 
Kulturakademin föreslås få verksamhetsstöd för första gången. Övriga 
verksamheter har verksamhetsstöd från Region Halland sedan tidigare. 
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Bakgrund 

Driftnämnden Kultur och skola beslutar inom kulturområdet om fördelning 
av verksamhetsstöd utifrån följande tre regelverk: 

• Region Hallands kulturstöd – kriterier och riktlinjer (DNKS210403) 
• regelverk för Region Hallands bidragsgivning till distriktsorganisationer 

(övergripande regelverk RS180615, kompletterat med demokrativillkor 
RS180615 och anpassat regelverk RS180615) 

• ägardirektiv för Teater Halland AB (RS130030).  
 
Överenskommelserna om verksamhetsstöd ska bidra till att förverkliga Region 
Hallands kulturpolitiska mål och de målsättningar och prioriteringar som 
anges i Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021–2024. Den övergripande 
visionen och ledstjärnan för arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035. 
 
Förvaltningen Kultur och skola har genomfört dialoger med följande 
organisationer som omfattas av de regelverk som nämns ovan: 

• Teater Halland AB 
• verksamheter av regionalt intresse, identifierade i samråd med 

kommunerna: Mjellby konstmuseum, Rian Designmuseum, 
Teckningsmuseet, Tjolöholms slott, Unnaryds bonadsmuseum och 
med Varbergs kommun om Världsarvet Grimeton radiostation och 
Varbergs fästning.  

• organisationer av regionalt intresse som föreslås ges särskilda uppdrag: 
Hallands bildningsförbund, Kulturakademin, Riksteatern Halland 
och Stiftelsen Hallands länsmuseer gällande Regional enskild 
arkivverksamhet och Konst i Halland 

• och utifrån Region Hallands regelverk för bidragsgivning till 
distriktsorganisationer: Hallands Parasportsförbund och RF-SISU 
Halland. 

 
Under dialogerna framfördes att kommunerna önskar teckna 
överenskommelserna på tjänstepersonsnivå. Minnesanteckningar från 
dialogerna har diareförts. 

Konsekvensbeskrivning 

Beslutet omfattar ett brett spektrum av organisationer i samtliga kommuner i 
Halland och kommer därmed indirekt att omfatta ett brett spektrum av 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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människor i kommunerna som tar del av den verksamhet och de aktiviteter 
som organisationerna tillhandahåller under perioden 2023-2025. Beslutet 
berör alltså ett brett spektrum av människor i Halland. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Förvaltning 

Karin Wettermark Jonsson Anders T Carlsson 
förvaltningschef utvecklingsledare  

Bilagor: 
14 överenskommelser samt generella villkor. 
 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras enligt sändlista till de organisationer som omfattas av beslutet. 
 

 

 


	Driftnämnden Kultur och Skola
	Beslutsförslag - Överenskommelser om regional kulturverksamhet 2023-2025
	Sammanfattning
	Bakgrund
	Konsekvensbeskrivning
	Ekonomiska konsekvenser av beslutet
	Bilagor: 14 överenskommelser samt generella villkor.
	Styrelsens/nämndens beslut delges


